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INSCRITS 

Championnats de Belgique Handisport MNT/AUT 
 

Oordegem, samedi 18 juin 2022 

 
!! Ceci est la liste des inscrits – non des sélectionnés !!! 
Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mardi 14 juin 2022 à 13h00 sur info@lbfa.be. 
Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. La liste des sélectionnés sera mise sur le site le 
mercredi après-midi au plus tard. 
    

 

HOMMES 

100m    
2219 Lasoen Michael - 21 99 HAC 
2170 Leveque Koen - 21 91 HAC 
2217 Nimmegeers Arnold - 21 94 HAC 
2168 Wielfaert Louis - 21 00 HAC 
3294 Poblome Olivier - 21 93 JSMC 
2000 Van Velthoven Connor - 21 01 LYRA 

202 Darie George - 21 07 PEGA 
1336 Segers Toon - 21 95 SPBO 
    

200m    
1954 Coemelck Costa 08 ACLO 
2217 Nimmegeers Arnold - 21 94 HAC 

2168 Wielfaert Louis - 21 00 HAC 
3294 Poblome Olivier - 21 93 JSMC 
514 De Coster Yenzo - 21 03 LEBB 
2808 Verhulst Jordy - 21 06 LEBB 
1997 De Keersmaecker Jeroen - 21 02 LYRA 
827 Somers Jaro - 21 07 LYRA 
5081 Van Eynde Daan - 21 83 LYRA 

202 Darie George - 21 07 PEGA 
1336 Segers Toon - 21 95 SPBO 
    
400m    
217 De Meulemeester Arne - 21 04 ACHL 

2512 Hermans Dylan - 21 06 AVT 
1446 Garmendia Andy - 21 92 LOND 

826 Michielsen Jeff - 21 08 LYRA 
2004 Verret Joni - 21 98 LYRA 
    
800m    
2699 Van Hout Thorben - 21 05 ACHL 
1245 Bienens Sybrun - 21 93 AVT 

2261 Leniere Benjamin - 20 97 HAC 
3226 Deruyck Gregory 98 JSMC 
1540 Vandeperre Niels - 21 97 LEBB 
2082 Verbruggen Hannes - 21 00 LYRA 
1581 De Wilde Niels - 21 99 RIEM 
    

1500m    

1395 Kennis Kevin - 21 91 AA 
1776 Bakelants Brent - 21 96 ACHL 
76 Calaerts Aaron - 21 03 ACHL 

28 Dhont Kobe - 21 03 DEIN 
2101 Vermeiren Philip - 21 88 LEBB 
2003 Verret Jens - 21 96 LYRA 
    
Saut en longueur    
1954 Coemelck Costa 08 ACLO 
1254 Volders Jurre - 21 93 DALO 

2657 De Brauwer Kiany - 21 06 HAC 
2219 Lasoen Michael - 21 99 HAC 
2170 Leveque Koen - 21 91 HAC 

1997 De Keersmaecker Jeroen - 21 02 LYRA 
5140 Casteels Bart - 21 82 LYRA 
827 Somers Jaro - 21 07 LYRA 

2000 Van Velthoven Connor - 21 01 LYRA 
2004 Verret Joni - 21 98 LYRA 
2228 Grymonpon Bram - 21 94 ROBA 
    
Lancer du poids    
1801 Depauw Vincent - 21 01 HAC 
1848 Cuypers Jonathan - 21 99 HCO 

514 De Coster Yenzo - 21 03 LEBB 
1540 Vandeperre Niels - 21 97 LEBB 
2808 Verhulst Jordy - 21 06 LEBB 
2101 Vermeiren Philip - 21 88 LEBB 
2005 Joostens Nick - 21 95 LYRA 

2003 Verret Jens - 21 96 LYRA 
    

Lancer du disque    
2169 Bultiauw David - 21 89 HAC 
2657 De Brauwer Kiany - 21 06 HAC 
1801 Depauw Vincent - 21 01 HAC 
2005 Joostens Nick - 21 95 LYRA 
2082 Verbruggen Hannes - 21 00 LYRA 

    
Lancer du javelot    
2699 Van Hout Thorben - 21 05 ACHL 
1254 Volders Jurre - 21 93 DALO 
2169 Bultiauw David - 21 89 HAC 
5140 Casteels Bart - 21 82 LYRA 

826 Michielsen Jeff - 21 08 LYRA 

5081 Van Eynde Daan - 21 83 LYRA 
2228 Grymonpon Bram - 21 94 ROBA 
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FEMMES 

 

100m    
1017 Claeys Karlien - 21 93 DALO 
1726 Reuse Kaat - 21 95 HAC 
3203 Maene Kiara - 21 05 LOOI 
1833 Sneyers Anke - 20 01 LOOI 
318 Herremans Jadzia - 21 03 LYRA 
    
200m    
3203 Maene Kiara - 21 05 LOOI 
    
400m    
1602 De Brauwer Amy - 21 00 HAC 
228 Van Den Abbeele Lotte - 21 03 LEBB 
1595 Knight Janne - 81 98 LYRA 
    
800m    
1374 Hillewaere Justine - 21 01 HAC 
3461 Kerkhofs Petra - 21 82 ROBA 
 
1500m    
236 Lambrechts Chinook - 21 07 ACHL 
 
Saut en hauteur    
557 Niedziela Rosalia 03 ACLO 
1374 Hillewaere Justine - 21 01 HAC 
    
Saut en longueur    
1602 De Brauwer Amy - 21 00 HAC 
1582 Ghyselbrecht Caroline - 21 92 HAC 
1833 Sneyers Anke - 20 01 LOOI 
1595 Knight Janne - 81 98 LYRA 
    
Lancer du poids    
1017 Claeys Karlien - 21 93 DALO 
1690 Das Lindsay - 21 02 DALO 
228 Van Den Abbeele Lotte - 21 03 LEBB 
1593 Follens Sanne - 21 89 LYRA 
318 Herremans Jadzia - 21 03 LYRA 
319 Vermeulen Elise - 21 04 LYRA 
    
Lancer du disque    
557 Niedziela Rosalia 03 ACLO 
1690 Das Lindsay - 21 02 DALO 
3461 Kerkhofs Petra - 21 82 ROBA 
    
Lancer du javelot    
1582 Ghyselbrecht Caroline - 21 92 HAC 
1726 Reuse Kaat - 21 95 HAC 
1593 Follens Sanne - 21 89 LYRA 
319 Vermeulen Elise - 21 04 LYRA 


